
ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ ЗАПИСИ АКТОВ ГРАЖДАНСКОГО СОСТОЯНИЯ

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
         23.07.2014             №      65   
        г Курган

О признании утратившими силу некоторых приказов Управления записи актов 
гражданского состояния  Курганской области

В соответствии с указом Губернатора Курганской области  от 24 июня 2014 года 
№ 227 «О внесении изменений в некоторые указы Губернатора  Курганской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу:
-  приказ Управления записи актов гражданского состояния Курганской области 

от  11.01.2010 № 02 «О Порядке уведомления  начальника Управления записи актов 
гражданского состояния Курганской области о фактах обращения в целях склонения 
государственных  гражданских  служащих  Управления  записи  актов  гражданского 
состояния Курганской области к совершению коррупционных правонарушений»;

-  приказ  Управления записи актов гражданского состояния Курганской области 
от 30.05.2011 № 58   «Об определении должностных лиц Управления записи актов 
гражданского состояния Курганской области, ответственных за работу по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений».

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления записи актов
гражданского состояния Курганской области       Л.А. Кудимова


